
ROMÂNIA
JUDEŢUL CĂLĂRAŞI
CONSILIUL JUDEŢEAN CĂLĂRAŞI

                        
HOTĂRÂRE

privind aprobarea indicatorilor tehnico-economici ai obiectivului de investi iiț
„INSTALA IE ILUMINAT NOCTURNĂ SUPRAFAŢA TEREN JOC Ț

STADION “ION COMŞA” AL MUNICIPIULUI CǍLǍRAŞI” 
– faza Studiu de Fezabilitate (SF)

          Consiliul Judeţean Călăraşi, întrunit în edin a ordinară din 20.12.2018,ș ț
          Având în vedere:

 - raportul Direcţiei Tehnice, înregistrat sub nr. 21789 din 13.12.2018;
 - raportul Comisiei de Studii, Prognoze Economico - Sociale, Buget - Finanţe şi Administrarea

Domeniului Public şi Privat al Judeţului;
 - prevederile art. 44 alin. (1) şi art. 45 alin. (1) din Legea nr. 273/2006 privind finanţele publice

locale, cu modificările şi  completările ulterioare;
 - prevederile art.  1 alin.  (2) lit.  b) pct.  (ii),  art.  5 alin.  (2) (4) şi  art.  7 alin.  (7) din  Hotărârea

Guvernului  nr.  907/2016  privind  etapele  de  elaborare  şi  conţinutul-cadru  al  documentaţiilor  tehnico-
economice aferente obiectivelor/proiectelor de investiţii  finanţate din fonduri publice, cu modificările  şi
completările ulterioare;
             - prevederile art. 91 alin. (1) lit. b), alin. (3) lit. f) şi art. 126 din Legea administraţiei  publice locale
nr. 215/2001, republicată, cu modificările şi completările ulterioare;
             În temeiul dispoziţiilor art. 97 alin. (1) din Legea administraţiei publice locale nr. 215/2001,
republicată, cu modificările şi  completările ulterioare,

HOTĂRĂŞTE:

          Art. 1. – (1) Se aprobă indicatorii tehnico-economici la obiectivul de investi iiț  "INSTALA IEȚ
ILUMINAT  NOCTURNĂ  SUPRAFAŢA  TEREN  JOC  STADION  “ION  COMŞA”  AL
MUNICIPIULUI CǍLǍRAŞI”, Faza – Studiu de Fezabilitate (SF), în valoarea totală de 3.358.884,36
lei, la care se adaugă T.V.A., din care C + M în valoare de 1.123.383,40 lei la care se adaugă T.V.A..

         (2) Datele de identificare ale obiectivului de investiţie sunt:
                1. Amplasament: Municipiul Călăra i, Jude ul Călăra i, Bd. Republicii, nr. 39, nr. cadastral:ș ț ș
30360;
                 2. Suprafa a de teren pe care se fac interven ii: în interiorul stadionului municipal, care de ineț ț ț
conform planului de amplasament o suprafa ă de 24.820 m.p.;ț
           3. Durata estimată a execu iei: 5 luni.ț
            Art. 2. – Direc ia Tehnică şi Direc ia Economică vor duce la îndeplinire prevederile prezenteiț ț
hotărâri.
            Secretarul judeţului, prin Direcţia Juridică şi Administra ie Publică, va comunica prezenta hotărâreț
celor interesaţi.

  PREŞEDINTE,
ec. Vasile ILIUŢĂ                                                                            CONTRASEMNEAZĂ,         
                                                                                                                             SECRETARUL JUDEŢULUI,
                                                                                        Emil MUŞAT

Nr. 268
Adoptată la Călăraşi
Astăzi  20.12.2018

Întocmit, redactat,
DIRECTOR EXECUTIV ADJUCT, 
ing. Cosmin GEANǍ


	CONSILIUL JUDEŢEAN CĂLĂRAŞI
	
	HOTĂRÂRE


